ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MÊ LINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Mê Linh, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh sách đối tượng hưởng chính sách người có công với

cách mạng được tặng quà nhân dịp kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025)

Thực hiện Kế hoạch số 212/KH-UBND ngày 31/7/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc tặng quà tới các đối tượng hưởng chính sách người có công

nhân dịp Kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2025);

UBND xã Mê Linh thông báo công khai danh sách đối tượng hưởng chính

sách người có công trên địa bàn xã được nhận quà của UBND thành phố Hà Nội

nhân dịp Kỷ niệm 80 năm Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2025).

(Có danh sách kèm theo).

* Thời gian công khai: 2 ngày, từ 8 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 8 năm 2025

đến hết 17 giờ 00 phút, ngày 13 tháng 8 năm 2025.

* Địa điểm công khai: Niêm yết danh sách tại trụ sở HĐND - UBND xã,

nhà Văn hoá các thôn và thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã.

Trong thời gian công khai, các tổ chức, cá nhân nào có ý kiến, kiến nghị về

danh sách đối tượng hưởng chính sách người có công trên địa bàn xã Mê Linh

được tặng quà theo Kế hoạch số 212/KH-UBND ngày 31/7/2025 của UBND

thành phố Hà Nội, phản ánh về UBND xã (qua đ/c Đặng Thị An - Chuyên viên

phòng Văn hoá - Xã hội xã Mê Linh tổng hợp) để giải quyết theo quy định của

pháp luật. Mọi đơn thư, phản ánh sau thời gian niêm yết công khai sẽ không được

xem xét, giải quyết. Hết thời gian công khai trên mà không có tổ chức, cá nhân

nào có ý kiến, kiến nghị gì liên quan thì UBND xã Mê Linh kết thúc thời gian

niêm yết, thông báo công khai và UBND xã Mê Linh sẽ chi trả quà cho đối tượng

theo quy định.

UBND xã Mê Linh thông báo để toàn thể nhân dân và các đối tượng liên

quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đ/c Chủ tịch UBND xã;

- Đ/c PCT UBND xã;

- Trung tâm VHTT&TT xã;

- Trưởng các thôn thuộc xã;

- CPVP;

- Lưu: VT, VHXH(An)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Đạt

		2025-08-11T15:06:23+0700

		2025-08-12T08:36:39+0700

		2025-08-12T14:16:34+0700

		2025-08-12T14:27:15+0700

		2025-08-12T14:27:15+0700

		2025-08-12T14:27:15+0700

		2025-08-12T14:27:15+0700